
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,958,000 円（税込み）

変更金額 4,466,000 円（税込み）

変更後の契約金額 39,424,000 円（税込み）

変更理由

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

 １．業務内容追加（河川整備計画フォローアップ委員会資料、事業進捗評価
資料、旗川治水計画の確認、支川詳細堤防整備状況の整理）に伴う、河道
計画の検討の増

２．対象洪水が発生しなかったため、水衝部対策を踏まえた河道掘削の検
討における観測項目を減

３．上記検討内容の追加に伴い、履行期間を令和７年３月３１日まで延長

Ｒ５渡良瀬川河道計画検討業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、渡良瀬川の河川改修について、既往検討成果及び流域の現状
等を踏まえ総合的な検討を行うものである。

（変更内容）
・河道計画の検討　１式
・水衝部対策を踏まえた河道掘削の検討

令和6年4月19日

令和7年3月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月19日

パシフィックコンサルタンツ株式会社 首都圏本社


